
JAVNA USTANOVA OPGA BOLNICA KONJIC
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: info@b-olnicakoniic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN -0 4-305 12022

Datum:05.07 .2022. godine

Na osnovu dlana 64. stav l. Tadka b), dlana 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine (,,S1. glasnik BiH", broj 39114), u postupku javne nabavke Usluga verifikacije
medicinske opreme, direktor donosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

tlan 1.'

Ugovor za javnu nabavku Usluga verifikacije medicinske opreme , dodjeljuje se ponuiilaiu Verlab
d.o.o. Sarajevo, ponuda broj: 004512022, od 01.07.2022. godine, za ponudenu cijenu od 5.898,00
KM, bez PDV-a, kao jedinom ponudadu.

tlan2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu Verlab d.o.o. odmah uz
dostavljanje odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada.

dlan 3.

Zaizvrlenje ove odluke zaduLuje se i ovla56uje SluZba zapravne i opde poslove .

dtan 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno sa upu6ivanjem ponudadu
koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine.

dlan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadu kojije udestvovao u postupku
javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Obrazloienje

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odtukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 06-
JN-04-29112022 od 22.06.2022. godine.

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 5.600,00 KM.

Istraiivanje trii5ta, pismeni zahtjev - prijedlog cijena upu6en je :

1. Verlab d.o.o. Sarajevo

SluZbenik je dostavio dana 05.07.2022. godine Zapisnik o ocjeni ponude i Preporuku o izboru
najpovoljnijeg ponudada broj: 06-JN-04-30412022 od 05.07.2022. godine, u postupku javne nabavke
Usluga verifikacije medicinske opreme.

U postupku po zapisniku o ocjeni ponudaje utvrdeno daje sluZbenik zajavnu nabavku blagovremeno
i pravilno izvr5io otvaranje ponude i ocjenu prispjele ponude, o demu je sadinio odgovaraju6i
zapisnik, u kojemje utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1;

Ziro radun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bink
lD brq: 4227883290002, Porezni broj: 071 {01 58

1



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNIGA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:infg@bolnicakonjic.go.n

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

- da je blagovremeno zaprimljena I ponuda;

- da je ponuda ponudaia Verlab d.o.o. prihvatljiva;

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje sluZbenik, pravilno i potpuno,
dao ocjenu prispje ponude, u skladu sa kriterijimaizzahtjevaipoziva.

Naime, u postupku je ocijnjeno da je sluZbenik u svemu pravilno postupio te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,
podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav l. tadka a) Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine, odludeno je kao u dispozitivu.

Sef sluZbe za poslove
Omerovi6

Dostavljeno:

Verlab d.o.o. Sarajevo
Ferhadija2T
71000 Sarajevo
Web stranica Bolnice
Na

.lur

2
Ziro racun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lDbroj: 4227883290002, Porezni broj: 07'f 40158

l/':;
J/.-:,
{1..E
li . .:.

\."/.\ \

Dr.


